
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
    
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 
від   „12” серпня 2014 року                                                                                    № 381 
 
Про надання ліжко-місця  
у кімнаті № * по вул. Кільцевій, *  
В***** В.С., К***** П.О.,  
М***** Г.О.  
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 8 п. "б" ст. 30 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", постановою Кабінету 
Міністрів України від 31 березня 2004 року № 422 "Про затвердження Порядку 
формування фондів житла для тимчасового проживання та Порядку надання і 
користування житловими приміщеннями з фондів житла для тимчасового 
користування", на підставі рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 30 серпня 2011 року № 838 "Про віднесення до фонду житла 
для тимчасового проживання кімнати № * по вул. Кільцевій, * та надання в ній 
ліжко-місця Ш**** В.Ю.", розглянувши заяви громадян В***** В**** С****, 
К***** П**** О****, М***** Г**** О****, враховуючи пропозиції 
громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської міської ради 

 
                                             ВИРІШИВ: 

 
Надати строком на шість місяців ліжко-місця у кімнаті № * гуртожитку  

по вул. Кільцевій, * В***** В**** С****, К**** П**** О****, М***** Г**** 
О****. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                        І. Марковський 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


